conus cardinalis.

EgoGregorius(40),SanctiGeorgiiad VelumAu-

reum diaconuscardinalis.

Ego Nicolaus(41), Sanct* Mariscin Cosmedii

diaconus cardinalis.

Ego Gregorius(1%),Sancti Angelidiaconus car

dinalis.

EgoPetrus M5), SanctseMarisein-YiaLata dia-

conuscardinalis.

Ego Cencius (44), SanclaeLucise in Horlbe:

diaconuscardinalis.

Datum Laterani, per manumRaynaldi, domin

papsenolarii, cancellariivicemagenlis, xv Kalen-

das Aprilis,indictione prima, anno DominicseIn-

carnationis 1198,ponlificatus vero dominiInno-

centii PP. III annoprimo.
III.

Ad Sucssionememcpiscopum(45), el .... abba
tem(46)SancliGermanide Pratis Parisiensis.—

Vl abbatemel convenlumS. Dionysiiadversu,

episcopumAntissiodorensemaliosquelum eccle-

siaslicos,tumlaicos,tueanturac defendant.

(Anno1198.Romse,ap. S. Pelrum, April.29,.)

[Ibid. p. 1066,ex ArchiviismonasteriiS. Dionysiii-
Porrcclo nobisdileclifilii... Abbas (47), et con-

venlus Sancti Dionysii, pelitorio suggesserunt
v
quodvenerabilisfraternosler...Antissiodorensisepi-

scopus(4S),et dilectifilii...abbasLaliniacensis(49)
nobilisvir, Tbeobaldus,comesTrecensis,et M.di

MonteMorantiaco, et Major de Stampis,et alii

tam ssecularesquam ecclesiasliciviri, Senonensii

provincise,eis et ecclesiaesuse, super possessioni

IJUS,villis, decimis,leriis, nemoribus, bominibui

-suis, et aliis pluribus, pluiimummolestiel iiijii-
riosi existunt; jura eliamac possessioneshominun

suoruminvadunt,et violentersibi usurpareprsesu
muut. Unde, discretioni vestrse per apostolic:

scripta mandamus, quatenuspartibus convocatis

et audilishinc inde propositis,quodjustuin fuerit

appellationesepositadecernalis,et facialis.quodju-

<iicaverilis,percensuramecclesiasticamlirmilerob

servari. Tesles autem, quos ipsi in asserlionesua

fiausceduxerint im ocandos,si se gralia, odiove

timore,.subtraxerint,quominustestimoniumperbi-
beanl veritali,vosad id per dislriclionemeccle-

siasticam, appellationeremota, cogatis.Quods^

annbohis exsequendisnequiveriiis interesse, lu.

episcope,ea uihilominusexsequaiis.
DatumRomae, apud SanctumPetrum, m Kal,

Maii, poniificalusuoslri annoprimo.

{39)VideEpistolamLibri quinti LX,not.
(40) VideEpislolamLibri seplimiLX,nol.
(41) VideEpisiolamvii, not.-
(42) VidelSpistolamLibri quin i x\ix, not.

(43) YideEpistolamLibii tertii xx, nol.
(M) Idemqui posteaHonoriusPP. 111.
(45) VideEpistolamLibri lertii, xi, not.
(46) RobeitusIVmonasterioS. GermanidePratis

praefuitabanno 1192,usquead animmsaltem1204.
VideGatl. Chrisl*nov. t. VII,col. 46,